
 

 

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

                                                                      Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113  

  

 

Termín konání:  

7.12.2021, 15:00-17:00 
 

Lektor: 

Ing. Norbert Navrátil 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 
 

Pro pedagogické pracovníky ZŠ  

3D tisk * PrusaSlicer * sdílení zkušeností * inspirace 
Příprava modelů 

pro 3D tisk 
 
 

Zveme Vás na online setkání, které je pořádáno v rámci projektu MAP v ORP Znojmo II pro 

pedagogické pracovníky zapojených základních škol ZDARMA.  

                                                                 
                                                                                                                             Na setkání se seznámíte blíže s programem Prusa Slicer. 

Pokud máte i jiné dotazy ohledně 3D tisku, 

 budete mít příležitost se poradit s panem Navrátilem  

a ostatními účastníky. 

        

  Prosíme o nainstalování programu  

Prusa Slicer předem. 
                         

 

 

 

 
                                                                                                    

Cílem schůzky je metodická podpora v oblasti 3D tisku, seznámení účastníků s programem 
PrusaSlicer, předávání zkušeností a sdílení příkladů dobré praxe. 

 

 
               Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 6.12.2021 do 12.00 hod. prostřednictvím 

„přihlašovacího formuláře“, na který naleznete odkaz v mailu spolu s pozvánkou. Zájemcům zašleme před 

začátkem odkaz k on-line připojení.  

 

   Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová  

         e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

mailto:map.znojmo@email.cz

